DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DE
REVESTIMENTO DE CO-FE OBTIDO POR ELETRODEPOSIÇÃO PARA A INDÚSTRIA
DE PETRÓLEO de autoria de KLEBER MARTINIANO DE LIMA, MIKARLA BAIA DE
SOUSA, JOSIANE DANTAS COSTA, NATHALIA CRISTINA MORAIS LIA FOOK, foi
publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122733

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122733